2022 年３月

お客さま 各位

佐野信用金庫

預金取引履歴照会の取扱い変更について

 平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、お客さまの預金口座に係る預金取引履歴の照会は、下記のとおりオン

ラインシステムによる検索が可能な過去 15年間のお取引に係る回答に限らせていた

だくことになりましたので、ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

記

１．変更日

   2022年４月１日（金）より

２．預金取引履歴照会の照会対象期間

   お客さまが店頭で預金取引履歴の請求依頼を行った日の前月を基準とした過

去 15年間を照会対象期間※とします。

    ※休眠預金や、解約後一定年数を経過しオンラインシステム上の情報抹消が完了している口座等の場合に

は、本照会対象期間内でも照会に応じられない場合がございます。

３．その他のご案内

預金取引履歴照会には、１回の依頼（１口座当たり）毎に、当金庫の所定の手

数料を申し受けます。

以  上

2118